（別紙）入札書参考書式
令和　　年　　月　　日
　青　森　県　知　事　　　　　　　殿
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞
（委任代理人　　　　 　　　　　　　㊞）
入　　　　札　　　　書
	金　額
(税抜)

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

品　　　名　　アルファ化米（県・市町村共同調達）
数　　　量　　１，１７０箱（５８，５００食）
　内　　　訳　　別紙「入札金額内訳書」のとおり
（別紙）入札金額内訳書
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞
（委任代理人　　　　 　　　　　　　㊞）
品名：アルファ化米（県・市町村共同調達）
	県・市町村名
	入　札　額（税抜）

	（１）青森県
	円

	（２）八戸市
	円

	（３）五所川原市
	円

	（４）十和田市
	円

	（５）平内町
	円

	（６）今別町
	円

	（７）蓬田村
	円

	（８）外ヶ浜町
	円

	（９）鰺ヶ沢町
	円

	（10）深浦町
	円

	（11）西目屋村
	円

	（12）鶴田町
	円

	（13）野辺地町
	円

	（14）東北町
	円

	（15）大間町
	円

	（16）佐井村
	円

	（17）三戸町
	円

	（18）五戸町
	円

	（19）南部町
	円

	合　　　計
（１）～（19）
	円

（記入上の注意）
入札金額内訳書の記載について、次の事項を遵守しない入札は無効となりますので、ご注意ください。
ア）金額はすべて消費税及び地方消費税を加算していない金額を記載してください。
イ）計算に誤りがないようにしてください。
ウ）入札書記載金額と本内訳書の合計額が一致すること。
第１号様式（第６条関係）
　令和　　年　　月　　日
青森県危機管理局防災危機管理課長　　殿
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名
担当者氏名
 連　　絡　　先
 メールアドレス
入札説明書等に関する質問書
	公　　告　　日
	令和７年１１月７日

	品　　　　　名
	アルファ化米（県・市町村共同調達）

	質　　問　　事　　項

第３－１号様式
令和　　年　　月　　日
青　森　県　知　事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名
担当者氏名
連　　絡　　先
メールアドレス
　一般競争入札参加資格確認申請書
令和７年１１月７日付けで公告した一般競争入札に参加したいので、その資格の確認について、納入実績証明書を添えて、下記のとおり申請します。
　なお、この申請書の内容についてはすべて事実と相違ないことを誓約します。
記
１　品　　名　　アルファ化米（県・市町村共同調達）
２　業者番号及び等級格付
　　（業者番号：　　　　　　　、等級格付：　　　　）
３　登録営業品目
４　申請日現在の指名停止措置の有無
　　　　　　有　　・　　無
５　誓約事項
　　次の各号について、誓約します。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当していないこと。
（２） 青森県財務規則第１２８条の規定による一般競争入札に参加できない者でないこと。
（３）県内に本店を有していること。
（４）会社更生法に基づく更生手続又は民事再生法に基づく再生手続の開始の申立てがなされている者（更生計画の認可が決定し、又は再生計画の認可の決定が確定した者を除く。）でないこと。
注　知事が指定した営業品目が競争入札参加資格者名簿に登録されている者は、納入実績
証明書の提出を要しない。
第３－２号様式（第７条関係）
納入実績証明書
                                             　　　　　　令和　　年　　月　　日
    青森県知事　  殿
                      　　　　　　　　　　所在地又は住所
                                   　　　 商号又は名称
                                    　　　代表者職氏名
  令和７年１１月７日付けで公告した一般競争入札に係る調達物品の納入実績は、下記のとおりであることを証明します。
記
１　品　名　　アルファ化米（県・市町村共同調達）
２　過去５年間の納入実績（同一の種類の物品を含む。）
	メーカー名
	機　種
	規　格
	納入年度
	納入先
	納入数量
	備　考

３　添付書類

契約書（写）その他実績を確認することができる書類
第５号様式（第７条関係）
青防第　　　号
　令和　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
青森県危機管理局防災危機管理課長　　 eq \o\ac(□,印)
一般競争入札参加資格確認結果通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった一般競争入札の参加資格について、確認結果を下記のとおり通知します。

記
１　品　名　　アルファ化米（県・市町村共同調達）
２　入札参加資格の有無
　　有
　　無（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　入札参加資格がないと通知を受けた者は、本通知書を受理した日から起算して２日以内（休日を除く。）に、入札参加資格がない理由について、説明を求めることができます。
（参考様式）
委　　　　　　任　　　　　　状

令和　　年　　月　　日

青森県知事　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　 　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
私は、次の者を委任代理人と定め、下記件名の入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

受任者  所在地又は住所

商号又は名称

職氏名

記

入札（見積り）件名　　アルファ化米（県・市町村共同調達）
入札（見積り）期日　　令和７年１１月２１日

入札（見積り）場所　　青森県庁舎北棟２階　２１３会議室
別紙（第３号様式）
　　年　　月　　日
青森県危機管理局防災危機管理課長　殿
所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名
（担当者氏名　　　　　　　　　　　　）
同　　等　　品　　申　　請　　書
下記の物品について、参考品の同等品として認めてくださるよう、申請します。
	参考品番号
	名　　　　称
	参　　考　　品
メーカー・品番・規格等
	同　　等　　品
メーカー・品番・規格等

注１　同等品の申請をする場合に提出する。
２　同等品として申請する物品のカタログ等を添付する。
代理人使用印鑑